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CIRCULAR No. 1

A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS

DGII-CCC-PEEX-2022-0003: Renovacion del Soporte y Mantenimiento Solarwinds”.

El Comité de Compras y Contrataciones de la Direccion General de Impuestos Internos les informa
que el 03 de mayo de 2022 recibimos las siguientes preguntas:
Pregunta 1 “; Podemos presentar nuestra propuesta via el portal transaccional?

Respuesta: Si, las ofertas pueden ser presentadas tanto fisicamente, como digital via por el Portal
Transaccional de Compras.

Pregunta 2 “Para este proceso, ;requieren garantia de seriedad de la oferta?

Respuesta: No, no se esta requiriendo garantia de seriedad de la oferta para el proceso de referencia.

Pregunta 3 “En caso de requerirla, ;puede ser de una aseguradora reconocida en el pais?”.

Respuesta: No sera requerida.

Victoria Fdez. Torrens| -
Responsable del Departamento de:Compras
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Nota: Las preguntas plasmadas en el presenie documento, son una franscripcion exacta de las recibidas por parte
de los Oferentes interesados.



